


Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOSNº 087/2021, Nº 088/2021, Nº 089/2021, Nº 090/2021, Nº 091/2021, Nº 092/2021, Nº 093/2021,

Nº 094/2021, Nº 095/2021, Nº 096/2021 E Nº 097/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Fundo Municipal de Saúde de Macajuba 

CNPJ: 12.203.107/0001-16

Aviso da Homologação

O Prefeito,  no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2021. Objeto:

Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, para atender as demandas do Fundo Municipal de

Saúde de Macajuba. Após a análise documental e o julgamento das propostas, homologa os seguintes resultados: Lote 01 no valor de R$ 14.500,00

(catorze mil e quinhentos reais), Lote 02 no valor de R$ 24.844,90 (vinte e quatro mil oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos), Lote

03 no valor de R$ 29.130,00 (vinte e nove mil cento e trinta reais), Lote 04 no valor de R$ 21.936,61 (vinte e um mil novecentos e trinta e seis reais e

sessenta e um centavos)  Lote 05 no valor  de R$ 20.400,00 (vinte  mil  e quatrocentos reais),  Lote 06 no valor  de R$ 16.921,00 (dezesseis  mil

novecentos e vinte e um reais), Lote 07 no valor de R$ 28.999,60 (vinte e oito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), Lote 08

no valor de R$ 4.810,00 (quatro mil oitocentos e dez reais), Lote 09 no valor de R$ 8.872,00 (oito mil oitocentos e setenta e dois reais), Lote 10 no

valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), Lote 11 no valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), Lote 12 no valor de R$ 119.500,00

(cento e dezenove mil e quinhentos reais), Lote 13 no valor de R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais); Macajuba – Bahia, 31 de março de

2021. Renildes Santana Santos - Secretaria Municipal de Saúde.

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 012/2021

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 015/2021. Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de material penso hospitalar, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba.

Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA;

CNPJ: 29.297.237/0001-68, como vencedora dos Lotes 01, 03, 09, 10,  14,  com a proposta para o lote 01 no valor  de R$  13.990,90 (treze mil

novecentos e noventa reais e noventa centavos);  lote 03 no valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais);  lote 09 no valor de R$ 28.199,90 (vinte e

oito mil cento e noventa e nove reais e noventa centavos); lote 10 no valor de R$ 21.499,90 (vinte e um mil quatrocentos e noventa e nove reais e

noventa  centavos);  lote  14  no  valor  de  R$  12.000,00 (doze  mil  reais);   a  empresa:  TOP  VIDA  -  DISTRIBUIDORA  HOSPITALAR  LTDA;  CNPJ:

05.780.395/0001-06, como vencedora dos Lotes 02 , 04, 06, 07, 08, 11, 12 e 15; lote 02 no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais); lote

04 no valor de R$ 9.790,00 (nove mil setecentos e noventa reais), lote 06 no valor de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais), lote 07 no

valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), lote 08 no valor de R$ 153.900,00 (cento e cinquenta e três e novecentos reais), lote 11 no valor de R$

13.499,40 (treze mil quatrocentos e noventa e nove e quarenta centavos), lote 12 no valor de R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais), lote

15 no valor  de R$ 19.800,00 (dezenove mil  e  oitocentos  reais);  empresa:  A & S COMERCIO DE PRODUTOS E  MATERIAIS  HOSPITALARE;  CNPJ:

27.937.238/0001-02, como vencedora do lote 05, com a proposta para o lote 05 no valor de R$ 95.900,00 (noventa e cinco mil e novecentos);

empresa:  IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI;  CNPJ: 36.685.847/0001-02, como vencedora do Lote 13,  lote 13 no valor  de R$

46.990,00 (quarenta e seis mil novecentos e noventa reais); PE 015/2021 Macajuba – Bahia, 06 de abril de 2021.  Luciano Pamponet de Sousa  –

Prefeito Municipal.

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PHtrCITUCA MUNICIPAL DC

MACAJUBA
Qovernando para to4os!

DECRETO N° 087/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEAQAO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL 

EURIDES TELES DE SAO LEAD, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se 

vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Escola Municipal Eurides 

Teles de Sao Leao, a Sra. Sonede Nepomuceno dos Santos, CPF n° 

896.485.795-04, com carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, 15 de abril de 2021.

LUCPANCTPAMPONET DE SOUSA

/ Pr4feito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 5

DECRETOS Nº 087/2021, Nº 088/2021, Nº 089/2021, Nº 090/2021, Nº 091/2021, Nº 092/2021, Nº
093/2021, Nº 094/2021, Nº 095/2021, Nº 096/2021 E Nº 097/2021

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
GoKernan«fo para Was!

DECRETO N° 088/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIAN£A.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE 

BERNARDO F. STOETTINGER, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se 

vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Escola Municipal Padre 

Bernardo F. Stoettinger, a Sra. Ana Rita Santos Chagas, CPF n° 016.835.265- 

62, com carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tern efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCL PAMPONET DE SOUSA

Prefeito Municipal

PRE#E1TURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



T
MACAJUBA

rv»* mi

Governance para Wos!

DECRETO N° 089/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANgA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA ESCOLA DR. JOAQUIN 

INACIO TOSTA, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago; 

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Escola Dr. Joaquim 

Inacio Tosta, a Sra. Eliane Vitoria Santos, matricula n° 216, com carga horaria 

de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCL PONET DE SOUSA

refcito Municipal

PREFCTURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Govsrnartdo para Was!

DECRETO N° 090/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANgA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA CRECHE MUNICIPAL JULIETA 

SAM PAID, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Creche Municipal Julieta 

Sampaio, a Sra. Magali Damasceno de Jesus, CPF n° 040.941.285-65, com 

carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCIAI \Q PAMPONET DE SOUSA

re^CMto Municipal

PREI RA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74)3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PRGFCIToaA

MACAJUBA
(^overnando para Woj!

DECRETO N° 091/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA^AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIAN£A.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e.

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA CRECHE MUNICIPAL ANA 

ARAUJO, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Creche Municipal Ana 

Araujo, a Sra. Cremilda de Oliveira Costa, CPF n° 006.482.115-33, com carga 

horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCIANB^PAMPONET DE SOUSA
fy4feito Municipal

FEIXURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

PRE

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



TMUM*Cn>ALOE

MACAJUBA
Governancfo paratopes!

DECRETO N° 092/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA CRECHE MUNICIPAL ANA 

ARAUJO, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Creche Municipal Ana 

Araujo, a Sra. Priscila da Silva Barreto Oliveira, CPF n° 033.229.185-56, com 

carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCIANCpPAMPONET DE SOUSA
Pi4felto Municipal

pr ef eit Or a  munic ipa l  de maca j uba
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 10

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Governamfo para tufas!

DECRETO N° 093/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEACAO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL JOSE 

SAMPAIO DO LAGO, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago; 

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeado para o cargo de vice-diretor da Escola Municipal Jose 

Sampaio Do Lago, o Sr. Evandro Santos Costa, CPF n° 677.986.675-04, com 

carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tern efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCPfNO PAMPONET DE SOUSA
/ Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga/Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 11

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Qovernando para toJosI

DECRETO N° 094/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

- Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL JOSE 

SAMPAIO DO LAGO, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

- Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora da Escola Municipal Jose 

Sampaio Do Lago, a Sra. Dalila Araujo de Oliveira, CPF n° 043.493.255-81, 

com carga horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

/Prefeito Municipal

PR£f%rrURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 12

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



F«f r CITUVA HWMCIVAL Of

MACAJUBA
Governantto para Was!

DECRETO N° 095/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIANgA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DO COLEGIO MUNICIPAL JOSE 

PIRES, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora do Colegio Municipal Jose 

Pires, a Sra. Cristiane Dias, matricula n° 286, com carga horaria de 20h 

semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tem efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

pPAMpONET DE SOUSA

refepto Municipal

LUCIAI

PREFpITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 
(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 13

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



n»crtiTo»A

MACAJUBA
(joMeriiando para Ibrfos!

DECRETO N° 096/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA£AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIAN^A.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de VICE-DIRETOR DO COLEGIO MUNICIPAL JOSE 

PIRES, de livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de vice-diretora do Colegio Municipal Jose 

Pires, a Sra. Uberiandia Ribeiro de Oliveira, matricula n° 213, com carga 

horaria de 20h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tern efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 15 de abril de 2021.

LUCIAN0 PAMPONET DE SOUSA

/Prefeito Municipal

PRE^EITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 14

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



»»«r*citua* Municr

MACAJUBA
Goweman^o para Itwfos!

DECRETO N° 097/2021, 

DE 15 DE ABRIL DE 2021.

VERSA SOBRE NOMEA^AO DE 

PESSOAL DE CARGO DE 

CONFIAN£A.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso

de uma de suas atribuigoes legais e,

Considerando que o cargo de COORDENADOR DO PROGRAMA TEMPO DE 

APRENDER E PROJETO PEDAGOGICO EDUCAR E COMPARTILHAR SABERES, de 

livre nomeagao e exoneragao encontra-se vago;

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituigao Federal.

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada para o cargo de Coordenadora do Programa Tempo de 

Aprender e Projeto Pedagogico Educar e Compartilhar Saberes, a Sra. Aline 

Felipe de Carvalho, matricula n° 183, com carga horaria de 40h semanais;

Art. 2° - Esta nomeagao tern efeito com data retroativa ao dia 1° de abril de 

2021.

Art. 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em IS^de abril de 2021.

3am^6
effo M

LUCIANg) PAM

Prefe

NET DE SOUSA

Municipal

pr ef £it ur a  munic ipa l  de maca j uba

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.673 | Ano 14
15 de abril de 2021

Página 15

Certificação Digital: IWJWVOCA-BG5ADKOB-UUKSGVNH-ZIZGQH7G
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 012/2021

	DECRETO
	DECRETOS Nº 087/2021, Nº 088/2021, Nº 089/2021, Nº 090/2021, Nº 091/2021, Nº 092/2021, Nº 093/2021, Nº 094/2021, Nº 095/2021, Nº 096/2021 E Nº 097/2021


		2021-04-15T16:31:52-0300




